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
Un jardin d’hiver donnant sur une cours arborée.
Un garage avec espace buanderie. Chauffage
électrique, ouvertures double vitrage et taxe
foncière : 1200€. Le tout sur une parcelle de
122m². Hono.3.90%.

NANTES Rond-Point de Vannes
228580 € (DONT HN 8580 €)

NANTES
550670 € (DONT HN 20670 €)

ORVAULT
748000 € (DONT HN 28000 €)

”PETIT - CHANTILLY” à ORVAULT, maison lumi-
neuse offrant 6 ch dans 189 m². Entourée de
verdure dans une impasse privée. Au RDC :
entrée séparée, un séjour triple exposition avec
cheminée, une cuisine séparée A&E, une arrière
cuisine/buanderie, une ch avec sdb privative et
un wc; à l’étage : un dégagement desservant 5
ch, sdb, sde et un wc. Un garage double. Par-
celle de 691m². Construction de 1991, au coeur
d’un quartier résidentiel trés prisé. Tramway ligne
3. Taxe foncière : 2240€ Hono.3.89%

A

C

C

C

C

D D

D D

B

E

C
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

Dans le bourg de Monnières, maison à étage comprenant au RDC : salon-
séjour avec cuisine ouverte, WC, sdb, une ch. et lingerie. A l’étage :
palier-mezzanine, 2 ch. et un grenier. Une terrasse et un jardin attenants
ainsi qu’un garage non-attenant complètent ce bien. Les informations sur
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géo-
risques : ”www.georisques.gouv.fr”. Hono.4.28%.

Gare à 1km, maison de 1990 de 110m² hab. RDC: pièce de vie de 47m²,
cuisine A, véranda donnant sur jardin, ch, s.d’eau, wc, bureau et petit garage
avec faux-grenier. Etage: palier et 3 ch. Carport et pièce indép de 35m².
Terrain de 776m² clos avec abri de jardin. Les informations sur les risques
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : ”www.
georisques.gouv.fr”. Hono.3.76% Hono.3.81%.

MONNIÈRES CLISSON
239840€ (DONT HN 9840€) 378890€ (DONT HN 13890€)

DD

B C

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

TRANSFORMEZ VOTRE BIEN IMMOBILIER
EN SOURCES DE REVENUS PÉRENNES
ET SÉCURISÉS

Pour une étude personnalisée gratuite,
sans engagement, contactez
Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

www.viag2e.fr

Le viager, une vente moderne

11
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

A VENDRE - MAISON 4 PIECES - NANTES - ST
PASQUIER Maison de ville d’environ 105 m² entiè-
rement à rénover. Elle offre, au rez-de-chaussée :
une entrée, une chambre, des WC séparés, un
garage double et une terrasse. A l’étage : un palier
desservant un séjour, une cuisine, deux chambres,
une salle de bains et un débarras. ”Les informations
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : www.georisques.
gouv.fr DPE:D Hono.4.00%.

Dans l’un des quartiers les plus recherchés de
Nantes, avenue du Parc de Procé, dans un col-
lectif très cossu et bien tenu, au premier (sans
ascenseur), appartement d’environ 100 m²
offrant : hall d’entrée avec placard, salon-séjour
de 33 m², terrasse de 30 m² avec vue sur le
jardin de la copropriété (sans vis à vis, exposée
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
et Hélène CHEVESTRIER

Saint-Donatien, en impasse, maison rénovée de 200 m² (254 m² au
sol) sur parcelle sans aucun vis-à-vis de 610 m².
Une pièce de vie avec poêle à bois, une cuisine récente, une buande-
rie, un bureau, 2 salles d’eau, une salle de bains et 6 chambres dont
une suite parentale.
Un carport pour 2 voitures.

NANTES
972046 € (DONT HN 32046 €)

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

D

D

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 Saint-HERBLAIN
0240160661 – bbd-nego@notaires.fr

Quartier Sainte-Marguerite, à 700 m de la plage.
Situé au rdc, T4 en bon état, d’env. 104 m².
Vous serez séduit par son environnement et ses vo-
lumes, la pièce de vie de 43 m² bénéficie d’une
expo sud-ouest av accès sur une terrasse, vue
dégagée sur le jardin, une cuisine A/E donnant
sur terrasse exposé Est, 3 chambres, nombreux
rangements, salle de bains, wc indép.
2 places de parking privatives. Hono.3.90%.

Quartier Praudière, située au calme, prox. de
toutes commodités, sur 1769 m², beaux volumes
pour cette maison non mitoyenne de plus de
300m² utile, offrant de plain-pied une cuis A/E
ouverte sur un salon séj. avec cheminée, accès
sur terrasse, 2 chambres, 1 sdb, 1 wc et lingerie.
À l’ét : 4 chambres, 1 sde, 1 wc, nombreux ran-
gements, grenier. Un sous-sol complet.
Un jardin paysagé, sans vis-à-vis. Hono.3.90%.

ST-HERBLAIN
233775 € (DONT HN 8775 €)

PORNICHET
389625 € (DONT HN 14625 €)

ORVAULT
732495 € (DONT HN 27495 €)

D

Quartier Beauséjour, proche toutes commodités
(commerces, tram…), situé au 2 étage avec as-
censeur, type 4 d’environ 103 m² offrant : entrée
avec placards, une cuisine A/E, un salon séjour
de 29 m² donnant sur balcon, 3 chambres, 1
salle d’eau, wc, nombreux rangements. Une
place de parking privée en sous-sol et une cave.
En résidence sécurisée, confort gaz de ville,
huisseries pvc double vitrage. Hono. 3.90%.

EE
EE

A

17

JDN44Mois_001-28 215x280.indd 17JDN44Mois_001-28 215x280.indd 17 18/08/2023 10:0718/08/2023 10:07



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Vends entre Tortière & Michelet appartement au
1er étage (sur 2) de 58m². 2 chambres, salon/
séjour, cuisine et sdb avec wc. Poss. de coloc.
de 3 chambres avec cuisine et sdb en commun.
Appartement à la jouissance exclusive d’une
partie du jardin (30m²) et d’un caveau en fond
de parcelle. Petite copropriété autogérée com-
posée de 4 logements au coût de 537€/an.
Taxe foncière 750€. Aucun gros travaux de
copropriété ne sont prochainement envisagés.

Sur parcelle de 352m², vends maison de plain-
pied de 2016 aux prestations recherchées
(volets & porte de garage motorisés, pompe
à chaleur, poêle à buche, etc...). Pièce de vie
double exposition sud et ouest avec salon, sé-
jour & cuisine ouverte. Dégagement distribuant
trois chambres, un wc, une salle d’eau (douche
italienne, large vasque & wc) puis, au fond, le
cellier. De ce dernier on accède au garage de
25m².

Vends maison de 120m² sur 716m² de parcelle
à 10 ou 15mn à pied de l’ensemble des com-
modités du cœur de bourg de Treillières. Maison
de plain-pied composée d’un salon avec che-
minée (foyer ouvert), d’une cuisine équipée et
aménagée, d’une pièce de rangement, d’une
véranda avec radiateur électrique, d’une salle
d’eau (double-vasque, douche italienne, sèche-
serviette), d’un wc et de trois chambres. Jardin
arboré et paysagé.

NANTES
220500€ (DONT HN 10500€)

SAINT-MICHEL-CHEF-CHEF
410000€ (DONT HN 15000€)

TREILLIÈRES
342000€ (DONT HN 12000€)

BD

AD B

E

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Maison non mitoyenne construite en 1983 qui comprend, au rez-de-
chaussée une entrée avec placard, une grande pièce de vie avec che-
minée, une véranda, une cuisine aménagée et équipée, une chambre
avec petite véranda, une salle d’eau et un WC séparé. A l’étage, un
dégagement, quatre chambres, un bureau, une salle de bains et un
wc. Un double garage, un terrain clos et arboré de 1610m² avec
terrasse et cabanon.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
595000 € (DONT HN 20000 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

C

A

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Dans un quartier en pleine croissance, maison des années 30 de plain-
pied entretenue sur 458 m² de terrain clos. Entrée avec placard, séjour,
cuisine pouvant être ouverte, deux chambres, salle d’eau et W.C. Gre-
nier avec accès par le garage. Chauffage gaz. Zone PLUM Umd1.
Hono.3.90%

SAINT-HERBLAIN PREUX - CRÉMETTERIE
264945€ (DONT HN 9945 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

E

E
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Maison d’habitation, indépendante de 1971.
À l’étage : une entrée, une cuisine, salon ouvert sur balcon exposé
sud, quatre chambres, salle de bains et W.-C. Au rez-de-chaussée :
garage et atelier pour environ 68 m², cuisine d’été, et pièce.
Maison au tout à l’égout. Beau terrain sur l’arrière d’environ 2800 m².
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 exces-
sives.

SAINTE-REINE-DE-BRETAGNE
196935 € (DONT HN 6935 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

G

G

Maison quart. Erdre St-Michel Motte rouge, prox.
écoles/cces/transp. (bus + tram), pour vie tout à
pieds. Rénovée, 155 m2 env. sur parcelle 176 m2.
Rdc : entrée, p. de vie 52 m2, sal. avec chem.,
SAM, cuis. ouv. A/E sur terrasse et jard. expo.
SO, wc. Au 1er : 3 ch., sdb wc. Au 2e : grde ch.,
bureau sur pallier, sde av. wc. Chaudière gaz.
Pas de travaux. Garage 22,5 m2. Hono. 2.72%.

T2 avec garage. Dans rés. de 2013, au 3e,
appart. composé d’1 entrée avec placard, d’un
wc indép., d’un séjour avec kitch., d’une partie
nuit et d’une sde. Au sous-sol, un grand garage
17m². À prox. immédiate du C1, et à 500 m
de la Haluchère (tram ligne 1, bus 23, 77, 85,
95) de la clinique Jules Verne, de la piscine Jules
Verne et du centre cco Paridis. Hono. 5.45%.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
344290€ (DONT HN 14290€)

NANTES
755000€ (DONT HN 20000€)

NANTES
145520€ (DONT HN 7520€)

CDD

B CD

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

Quartier Islettes, maison de 2011 située au
calme, très bien entretenue, sans travaux à pré-
voir. Au rdc, salon-séj avec cuis. ouverte A/E,
et wc. Étage : palier desservant 3 ch. avec
placards dont une avec dressing, SDE et wc.
Jard. clos avec terrasse et 2 cabanons de jard.
Stationnement une voiture dans le garage et une
deuxième devant. Hono. 4.33%.

EN VILLAGE : maison mitoyenne d’un côté avec le charme de l’ancien,
comprenant : cuisine aménagée et équipée, salon avec chem./insert,
une chambre, salle de bains, wc. Cave et remise. Au premier : grande
pièce d’un côté et de l’autre une mezzanine à usage de chambre.
Jardin. Attenant un appentis à usage d’atelier.

MASSÉRAC
165000€ (DONT HN 6000€)

Office notarial
Me Marine JANVIER
66, bis rue de Beslé
44290 GUÉMENÉ-PENFAO
tel. 02 49 88 27 09
office.janvier.44096@notaires.fr

E

C
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Au cœur du bourg appartement T2 1er étage sans ascenseur, de 52.13
m² CARREZ et 58,54 m² total avec une chambre et placards salon avec
balcon, coin-cuisine, entrée avec placard, buanderie, salle de bains et
WC .Place de stationnement aérienne. entre 650 € et 940 € par an Les
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Hono.5.26%.

NORT-SUR-ERDRE
194725 € (DONT HN 9725 €)

Office notarial du VAL d’ERDRE

2 rue d’Ancenis – BP 34
44390 NORT-SUR-ERDRE
06 74 95 66 85
negociation.44066@notaires.fr

D

A

FAY-DE-BRETAGNE
157000€ (DONT HN 7000€)

SCP BARQ & DEBIERRE
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